圣阳蓄电池GFM-1200C医疗设备
产品名称 圣阳蓄电池GFM-1200C医疗设备
公司名称 北京盛达绿能科技有限公司销售部
价格 .00/只
规格参数 品牌:圣阳蓄电池
尺寸规格:见详情
产地:山东
公司地址 北京昌平

及国际标准，是无线和固定通信备用设备理想、可靠的选择，同时可以广泛的应用在数据、电视信号传
输以及EPS/UPS等领域。
产品实拍
我们的地址：昌平电话：18501304185联系手机：18501304185 期待您的咨询
产品作用：产品特征容量范围（C10）：80Ah—3000Ah（25℃）；电压等级：2V、6V、12V；设计寿命
长：2V系列电池设计寿命达15年，6V、12V为10年；（25℃）；自放电小：≤1%/月（25℃）；密封反应
效率高：≥99%；结构紧凑，比能量高；工作温度范围宽：-15~45℃。
产品作用：结构特点板栅：采用子母板栅结构技术；正极板：涂膏式正极板，高温高湿4BS固化工艺；隔
板：具有高吸附、高稳定性的多微孔超细玻璃纤维隔板；电池壳体：抗冲击、耐震动的高强度ABS(可选
用阻燃级)；端子密封：采用多层极柱密封专有技术；安全阀：迷宫式双层防爆滤酸阀体结构；接线端子
：采用嵌铜芯圆端子结构设计。
产品特色
产品规格和主要参数
产品型号 额定电压 10h率容量（Ah） 长(mm) 宽(mm) 高(mm) 总高 (mm) 重量 (kg) 短路电流 参考内阻
端子类型
GFM-100C 2 100 172.5 65 212 212 5.5 2700 0.65 GFM-25
GFM-200C 2 200 98.5 174 348.5 357.5 13.5 3100 0.50 GFM-21
GFM-300C 2 300 141 174 348.5 357.5 19.0 3900 0.43 GFM-21
GFM-400C 2 400 175 174 348.5 357.5 24.0 4900 0.36 GFM-21
GFM-500C 2 500 213.5 174 348.5 357.5 30.0 5200 0.34 GFM-21
GFM-600C 2 600 252 175 348.5 357.5 35.5 5600 0.30 GFM-21
GFM-800C 2 800 350 173 338 347 49.0 7200 0.19 GFM-21
GFM-1000C 2 1000 430 173 338 347 59.5 8600 0.17 GFM-21
GFM-1200C 2 1200 510 175 338 347 70.5 9000 0.16 GFM-21
GFM-1500C 2 1500 318 341 341 351 86.5 11500 0.18 GFM-27
GFM-2000C 2 2000 433 342 341 351 118.0 13400 0.10 GFM-27
GFM-3000C 2 3000 629 346 341 351 174.0 20000 0.09 GFM-27
北京盛达绿能科技有限公司成立于2014年，是在中关村新技术产业区注册的高新技术企业，从事以IT服
务为宗旨的、包括系统工程建设及名牌产品代理的综合性IT公司。       公司自成立以来UPS电源一
直是公司的主流业务。所涉及的行业有金融、证券、工厂、学校、网吧、物流、电力、国防、大型建材
超市、教育等用户提供UPS产品和服务，并形成较深的影响，而且与国内外的着名厂商有着多年密切的